

گزیده‌هایی از سخنان جاویدان شیخ المجاهدین

چراغ راه

در ذیل این محتوا به برخی سخنان جاوید شیخ احمد یاسین که چراغ راه همه مجاهدان و مبارزان است، اشاره می‌کنیم:

• از نشانه‌های سلامت امت اسلام این است که مسلمانان نسبت به قضیه فلسطین نگران باشند. مقاومت ادامه دارد و ما هر روز شاهد عملیات و جانفشانی‌های مختلف هستیم.

• من تأکید می‌کنم که خداوند بر کار خود چیره و مسلط است و توکل ما در ابتدا بر خدا و سپس بر ملت‌های مسلمان است و ما به یاری خداوند و با دعاها و حمایت‌های شما امت اسلام، بر دشمن پیروز خواهیم شد.

کسانی که در راه معصیت به خالق تلاش می‌کنند، شایسته حمایت از قضایای امت و مبارزه علیه اشغالگران نیستند. نام این افراد در صفحات تاریخ جاودان نمی‌ماند. خداوند می‌فرماید «تولک الایام نداولها بین الناس» یعنی روزها از پی هم می‌آیند. خداوند در آیه ۱۰۵ سوره انبیا نیز می‌فرماید: «ولقد کتبنا فی الزبور من بعد الذکران الارض یرثها عبادی الصالحون»

من تأکید می‌کنم که ملت‌ها از رژیم‌ها و حکومت‌ها بسیار قوی‌تر هستند و اخیراً برخلاف برنامه‌ها و سیاست‌های این رژیم‌ها و توطئه‌های رژیم صهیونیستی عمل می‌کنند. اسلام به زودی پیروز خواهد شد و به یاری خداوند توطئه آمریکا و رژیم صهیونیستی شکست خواهد خورد. نشانه‌های پیروزی روز به روز با جانفشانی‌ها و فداکاری‌های این ملت آشکارتر می‌گردد؛ ملتی که در برابر دشمن صهیونیستی مقاومت جانانه‌ای از خود به نمایش گذاشته است. «والله غالب علی امره ولکن اکثر الناس لا یعلمون»

• بدیهی است که عزت اسلام در گرو عزت جهان اسلام است و این نشان دهنده عظمت و بزرگی امانتی است که امت مسلمان بر دوش خود دارند. پیامبر اکرم (ص) می‌فرماید که خداوند در آخرت از هر شخصی در خصوص مسئولیتش سؤال می‌کند. خدایا امت اسلام را از دست دشمنان اسلام نجات بده.

مسلمانان امروز با چالش‌های فراوانی مواجه هستند و امروز منتظر نتایج این کنفرانس نشسته و امیدوارند که راه حلی برای رهایی از این چالش‌ها بیابند. در این میان برکسی پوشیده نیست که قضیه عرب و مسلمانان به ویژه فلسطین، در رأس همه چالش‌ها قرار دارد. امیدوارم که این جنبش‌ها موجبات عزت و سربلندی ملت فلسطین را فراهم کند؛ ملتی که تنها راه مقاومت تا راندن اشغالگران را برای خود برگزیده است.



«و یتخذ منکم شهداء» و چه شهادتی از این پرافتخارتر که یک مسلمان به دست کسانی کشته می‌شود که در نگاه قرآن قاتلان انبیاء هستند.

خون شهید شیخ احمد یاسین درخت وحدت ملت فلسطین را تناورتر کرد و همه گروه‌ها را در زیر پرچم مقاومت و مبارزه برای آزادی گرد هم آورد

صهیونیست‌ها در دومین عملیات ترور خیلی از فرصت‌ها را از آنان گرفت و بار دیگر چهره واقعی‌شان را آشکار کرد و نشان داد که اینان از صنف بشر نیستند، چرا که هیچ بشری نمی‌تواند این جنایت را انجام دهد و به یاری خدا این مسأله باعث مخدوش شدن هرچه بیشتر چهره صهیونیست‌ها در سطح بین‌المللی شد و واکنش جهانی را به دنبال داشت. اما در پاسخ سؤال دوم یعنی اینکه چرا آنان موفق به کشتن شیخ شدند؟ باید گفت: باید همیشه این نکته را در نظر داشته باشیم که این گرگ‌فستان انسان‌صورت، روزی باید از بین بروند و این امر به خاطر مظهر ساختن عرصه این کره خاکی از فساد است که صهیونیست‌ها در جامعه جهانی منتشر می‌کنند و خداوند نیز در کتاب خود به گسترش فساد توسط یهودیان خبر داده است: «لتفسدن فی الارض».

از همین‌رو خداوند ما را موظف کرده تا آنان را از بین ببریم و جهان را از لوٹ آنان پاک کنیم. باریتعالی خود در قرآن می‌فرماید: «و اذ تأذن ربک لیبعثن علیهم الی یوم القیامه من یشمهم سوء العذاب» ولی یکی از شروطی که در اینجا باید وجود داشته باشد، رضایت تمامی مظلومان ستم‌دیده‌ای است که مورد ظلم واقع شده‌اند، ضمن اینکه ستم‌دیدگان نباید در هنگام نابود کردن دشمن صهیونیستی هیچ‌گونه شک و تردیدی را در وجود خود راه دهند و وظیفه خود را در مقابل این امر به انجام برسانند. در اینجا باید گفت که صهیونیست‌ها به پای خود وارد دام مکر خداوند می‌شوند، زیرا با تشدید جنایت‌های خود، خشم تمامی مردم کره خاکی را بر می‌انگیزند، «فأناهم الله من حیث لم یحتسبوا».

از سوی دیگر، چنین می‌نماید که مصداق آیه «و اذ تأذن» مسلمانان باشند و این مؤمنان به دین محمد هستند که طعم تلخ عذاب را به صهیونیست‌ها خواهند چشاند، چرا که جهت پیکان جنایت‌های رژیم صهیونیستی به سمت مسلمانان است و این صهیونیست‌ها هستند که مسلمانان را به این کار تحریک می‌کنند. ترور شیخ، بستر مناسبی را برای افزایش مقاومت‌ها و مبارزات فراهم خواهد کرد، البته این مبارزات در کنار حفظ وحدت و انسجام داخلی که شرط اصلی پیروزی ملت فلسطین در نبرد سر «موجودیت» است صورت خواهد پذیرفت.

در پایان می‌توان گفت که خون شهید شیخ احمد یاسین درخت وحدت ملت فلسطین را تناورتر کرد و همه گروه‌ها را در زیر پرچم مقاومت و مبارزه برای آزادی گرد هم آورد.

خداوند شهید شیخ احمد یاسین را قرین رحمت واسعه خود گرداند و همانگونه که در هنگام حیات و زندگی خیر و برکتش شامل تمامی مسلمین می‌شد، شهادتش را مایه خیر و برکتی دیگر برای جهان اسلام قرار دهد.